证券代码：601669        股票简称：中国电建      公告编号：临 2023-078

中国电力建设股份有限公司

重大工程中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，中国电力建设股份有限公司（以下简称“公司”，联合体牵头单位）

与下属子公司中国水利水电第三工程局有限公司、中国水利水电第四工程局有限

公司、中国水利水电第五工程局有限公司、中国水利水电第六工程局有限公司及

中国水利水电第七工程局有限公司组成联合体中标了重庆市建设工程项目。项目

中标金额约为 175.76 亿元人民币。项目建设内容包含重庆轨道交通 17 号线一期

工程、4号线西延伸段站后工程、18 号线北延站后工程、24 号线一期站后工程、

27 号线站后工程、中梁山大修基地系统设备工程、7号线一期部分工程施工总承

包。

目前相关方尚未正式签署合同，上述项目仍存在不确定性，敬请投资者注意

投资风险。

特此公告。

中国电力建设股份有限公司董事会

                                        二〇二三年十月十一日